
Druk Nr 2/LIV/2022 

Uchwała Nr     /LIV/2022 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 705/LIII/2022 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 19 
grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) 
oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w 
Radzyminie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr 705/LIII/2022 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2022. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§2. 
 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
mgr Elżbieta Darka 

/podpis na oryginale uchwały/ 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Zmiana Uchwały Nr 705/LIII/2022 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 wynika z konieczności uzupełnienia zestawienia o nakłady na zadanie : „Piękne i 
funkcjonalne otoczenie ul. Piłsudskiego w Ciemnem - przedsięwzięcie realizowane w ramach Radzymińskiego Budżetu 
Partycypacyjnego”. Zadanie błędnie pominięto. 


